
 

                             平成２９年５月１５日 

 

 各    位 

 

                  京都市地域リハビリテーション推進センター所長 

   

 

   平成 29 年度高次脳機能障害に関する研修の御案内 

 

 

 平素は本市地域リハビリテーションの推進に御高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 当センターでは，高次脳機能障害のある方やその御家族等が安心して暮らせる地域づくり

を目的に，京都市の支援拠点として様々な事業展開を図っております。 

 この度，高次脳機能障害のある方やその御家族を支援する関係機関の職員の方々を対象に，

「支援者のためのステップアップ研修」および「専門研修」を実施することといたしました。 

 つきましては，貴所属職員に御周知いただき，受講希望がありましたら別添参加申込書に

必要事項を御記入の上，FAX にてお申込みいただきますようお願いします。 

 なお，当センターのホームページにも掲載しておりますので，御一読ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

                           

 

【お問合せ先】 

担当：京都市高次脳機能障害者支援センター 

   （京都市地域リハビリテーション推進センター相談課） 

住所：京都市中京区壬生仙念町３０ 

電話：（０７５）８２３－１６５８ 

 

京都市高次脳機能障害者支援センター  

ホームページ：http://koujinoukinou-city-kyoto.jp 

Facebook：https://www.facebook.com/koujinoukinou.city.kyoto 

 

 


